НОВОИУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2014                                              с. Новоиушино                                                         № 37
     Об отсутствии необходимости подготовки

генерального  плана  и  подготовки правил

землепользования и застройки
   В соответствии со статьёй 22 Устава муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края и отсутствием планирования развития жилищного строительства на территории Новоиушинского сельсовета Тогульского района

Алтайского края Новоиушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Необходимость в подготовке генерального плана и правил землепользования и застройки на территории Новоиушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края в 2015-2016 г.г.  отсутствует, в связи с тем, что не предполагается изменения существующего использования территории поселения и не предусмотрено строительство объектов федерального, регионального и местного значения.

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
Глава  сельсовета                                                                                              Н.А.Растопшина